[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 13 »  ноября   2009 года                                                               № 611
О назначении координатора, ответственного за проведение ЕГЭ  в 2009-2010 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 2 ноября 2009 года №2147 «О распределении функций и утверждении  плана по подготовке  и проведению

ЕГЭ в  2009-2010 учебном году», и в целях организации и проведения единого государственного экзамена в общеобразовательных учреждениях на территории Грайвороснкого района в 2010 году
п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить Горлову С.Г., заместителя начальника отдела оценки качества образования - начальника подотдела мониторинга, итоговой аттестации и информатизации управления образования администрации  Грайворонского района, координатором, ответственным за проведение  единого государственного экзамена (ЕГЭ) в 2010 году.

2.Контроль за исполнением возложить на заместителя начальника управления образования -начальника отдела оценки качества образования администрации Грайворонского района Краснокутского Н.В.
          Начальник
управления образования                                                   М.Л.Кучерявенко